

Dodavatel:



minimalistic s.r.o.
Husinecká 903/10
130 00 Praha 3

IČ: 03055159

DIČ: CZ03055159

Mobil: +420 778 080 851

E-mail: jan.stech@minimalistic.cz

www.minimalistic.cz

Odběratel:

IČ:

61988731

DIČ:

CZ61988731

Základní škola a Mateřská škola Bohumín Čs.
Čs. armády 1026
735 81 Bohumín

Tel.: 596 012 641, 596 012 642

Konečný příjemce:

Nabídka č.: 22NA00048

Datum zápisu: 20.03.2022

Platno do: 31.07.2022

Cenová nabídka_MŠ NERUDOVA_třída s hernou

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
1. - 2. Skříň uzamyk. s dveřmi, část šatní, část policová, korpus DTD-L 18mm, barva bílá, , dveře barva šedá U708, úchytky plastové bílé, r. 1825x800x480mm (v.š.hl.)	2 ks	11 100,00	5,00%	21 090,00	21%	4 428,90	25 518,90
1a - 2a Nástavec - skříň uzamykatelná s dveřmi policová, korpus DTD-L 18mm barva bílá, , 1x dveře barva zelená U630, 1x dveře barva šedá U780, úchytky plastové bílé, r. 730x800x480mm (v.š.hl.)	2 ks	5 060,00	5,00%	9 614,00	21%	2 018,94	11 632,94
3. Skříň otevřená, v horní části 3 ukládací úrovně, v dolní části prostor pro plastové, boxy F2 16 ks celkem pro dvě skříně (barva 8x žlutý, 4x zelený limetka, 4x čirý) 16 ks vodicích lišt, korpus DTD-L 18mm b. bílá, r. 1825x706x480mm (v.š.hl.)	2 ks	8 400,00	5,00%	15 960,00	21%	3 351,60	19 311,60
4. Skříň kombinovaná, horní část dvířka b. šedá U708 - 3 ukládací úrovně, v dolní části , prostor pro plastové boxy F1 32 ks, 32 ks vodicích lišt, korpus DTD-L 18mm barva bílá, úchytky plastové bílé, r. 1825x706x480mm (v.š.hl.), boxy F1 32 ks - celkem pro dvě skříně (barva 10x žlutý, 12x zelený limetka, 10x čirý)	2 ks	10 400,00	5,00%	19 760,00	21%	4 149,60	23 909,60
5. Skříň policová, korpus DTD-L 18mm, barva bílá, horní deska Postforming 38mm barva, bílá, r. 735x900x380mm (v.š.hl.)	2 ks	3 700,00	5,00%	7 030,00	21%	1 476,30	8 506,30
3a 2x - 4a 2x Nástavec uzamykatelný - s dveřmi 1 police, korpus DTD-L 18mm barva bílá, , 2x dveře barva zelená U630, 2x dveře barva šedá U708, úchytky plastové bílé, r. 730x706x480mm (v.š.hl.)	4 ks	4 700,00	5,00%	17 860,00	21%	3 750,60	21 610,60

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
6. ATYP Skříň vestavná kombinovaná, horní část s dveřmi - 3 ukládací úrovně - 2 police, , korpus DTD-L 18mm barva bílá, dvířka b. šedá U708, uzamyk., plastové úchytky barva bílá, spodní část - 3 oddíly, 2x prostor pro plast. boxy 8 ks, 16 ks vod.lišt, r. 1803x970x550mm, Nástavec s dveřmi uzamyk., korpus DTD-L 18mm, barva bílá, dveře barva zelená U630, úchytky plastové bílé, r. 1100x970x550mm (v.š.hl.), boxy F2 8x - barva 4x žlutý, 4x zelený limetka	1 ks	18 700,00		18 700,00	21%	3 927,00	22 627,00
7. ATYP Skříň kombinovaná, horní část otevřená - 2 ukládací úrovně - 1 police, , korpus DTD-L 18mm barva bílá, spodní část - 3 svislé oddíly, 2x prostor pro plast. boxy, F2 8 ks, 16 ks vodicích lišt, prostřední 2 police, r. 1803x1150x600mm. , Nástavec s dveřmi uzamyk., korpus DTD-L 18mm, barva bílá, dveře barva šedá U708, plastové úchytky barva bílá, r. 900x1150x600mm (v.š.hl.), boxy F2 8 ks - barva 4x zelený limetka, 4x čirá	1 ks	18 700,00		18 700,00	21%	3 927,00	22 627,00
8a ATYP Nástavec s dveřmi uzamyk., korpus DTD-L 18mm barva bílá, dveře barva šedá, U708, plastové úchytky barva bílá, r. 900x1150x600mm (v.š.hl.), (nad obchůdkem)	1 ks	8 200,00		8 200,00	21%	1 722,00	9 922,00
8b ATYP Nástavec s dveřmi uzamyk., korpus DTD-L 18mm barva bílá, dveře barva šedá, , plastové úchytky barva bílá, r. 900x1370x600mm (v.š.hl.), (nad vchodovými dveřmi)	1 ks	8 400,00		8 400,00	21%	1 764,00	10 164,00
9. Závěs (oddíl pro lehátka), r. 3000x2000mm (v.š.), včetně závěsové tyče	1 kpl	3 500,00		3 500,00	21%	735,00	4 235,00
10. Žebřiny s vrchní částí - hrazda pro uchycení provazů, houpačka, žebřiny, , skluzavka, masiv, nosnost 150 kg, r. 2300x670x600mm (v.š.hl.)	1 ks	13 000,00		13 000,00	21%	2 730,00	15 730,00
11. - 14. Skříňová sestava kombinovaná, korpus DTD-L 18mm , barva bílá, prostory pro plastové boxy F2 12 ks, 24 ks vodicích lišt, r. 3760x735x480mm (v.š.hl.), boxy F2 12 ks - barva 4x žlutý, 4x zelený limetka, 4x čirý	1 kpl	19 900,00	5,00%	18 905,00	21%	3 970,05	22 875,05
15. Bulletin board, nástěnkové linoleum lepené na zdi, r. 1220x3000x6mm (v.š.hl.), (nad celou skříňovou sestavou)	3 bm	1 850,00		5 550,00	21%	1 165,50	6 715,50
17. ATYP Vestavná skříň, spodní korpus DTD-L 18mm barva bílá, posuvné dveře b. šedá U708., v horní části posuvné dveře b. šedá U708, plast. úchytky bílé, celk. r. 3060x2700x550mm (v.š.hl.)	1 ks	48 600,00		48 600,00	21%	10 206,00	58 806,00

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
19. Katedra se skříňkou - stolová deska DTD-L 18mm b. bílá, kabelová průchodka,, skříňka uzamykatelná se bílou plastovou úchytkou, r. 760x1300x700mm (v.š.hl.)	1 ks	8 900,00	5,00%	8 455,00	21%	1 775,55	10 230,55
20. Kontejner kovový, 3 zásuvky, uzamykatelný, čalouněný sedák s magnety, barva zelená, , barva kovu zelená, plastová kolečka, r. 570x430x560mm (v.š.hl.)	1 ks	7 500,00	5,00%	7 125,00	21%	1 496,25	8 621,25
24. Židlička ke klavíru, barva bílá	1 ks	2 680,00		2 680,00	21%	562,80	3 242,80
27. Doprava	1 ks	2 000,00		2 000,00	21%	420,00	2 420,00
28. Montáž	1 ks	4 800,00		4 800,00	21%	1 008,00	5 808,00
Součet položek				259 929,00		54 585,09	314 514,09
Zaokrouhlení							0,91
CELKEM K ÚHRADĚ							314 515,00

Termín dodání: 4-8 týdnů od závazné objednávky

Záruka na zboží: 60 měsíců

Možnost fakturace přes náhradní plnění +8 %

Vystavil: Eva Vasevičová
vasevicova@minimalistic.cz

